
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/697/

Código da publicação: 697

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 06:32:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2025

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.729,66
Objeto:
AQUISIÇÃO E CAFÉ TORRADO E MOÍDO PARA DISTRIBUIÇÃO NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
Resumo:
AQUISIÇÃO E CAFÉ TORRADO E MOÍDO PARA DISTRIBUIÇÃO NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Café Baixar

23/04/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Café Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/697/pstrongaquisicao-e-cafe-torrado-e-moido-para-distribuicao-na-prefeitura-municipal-de-divinolandiastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757fd823ade62d4837889bc1d919f536.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e0071e30e68896279b89e6eaecbacc5.docx

